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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 6 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy SIWZ, rozdział 10, pkt. 1, ppkt. 2: 

Na spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający określa m.in. „przynajmniej jedno 

zadanie dotyczące modernizacji obiektu szpitala w zakresie instalacji medycznych, gdzie wartość 

wykonanej roboty wynosiła co najmniej 500 000,00 zł netto”. 

Z uwagi na Opis Przedmiotu Zamówienia (SIWZ, rodz. 2) wnosimy o zmianę słowa „modernizacja” 

na „przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia określenie opisu w SIWZ jako „modernizacja”, gdyż pod tym pojęciem 

rozumie prace inwestycyjne lub remontowe w zakresie instalacji medycznych jako potwierdzenie 

żądanego doświadczenia. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy wyjaśnień do treści SIWZ z dnia 25 maja 2012 r.: 

W wyjaśnieniach Zamawiający napisał: 

„Warunek z rozdz. 10 pkt 1.2 Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli wykonawca zrealizował prace 

związane z zakresu instalacji medycznych. W szczególności dotyczyć to winno co najmniej jednego 

rodzaju instalacji medycznych tj. instalacji tlenowej, instalacji próżni lub instalacji podtlenku azotu, na 

jednym obiekcie szpitalnym w ramach jednego zadania o wartości nie mniej niż 500 000 zł netto.” 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „W szczególności dotyczyć to winno…”? 

Czy Zamawiający przez to wyjaśnienie określa kwotę 500 000,00 zł netto tylko dla jednego rodzaju 

instalacji medycznych? 

Odpowiedź: 

W celu jednoznacznego sformułowania treść odpowiedzi winna brzmieć: 

„Warunek z rozdz. 10 pkt 1.2 Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli wykonawca zrealizował prace 

związane z zakresu instalacji medycznych. W szczególności dotyczyć to winno co najmniej jednego z 

rodzajów instalacji medycznych tj. instalacji tlenowej lub instalacji próżni lub instalacji podtlenku 

azotu, na jednym obiekcie szpitalnym w ramach jednego zadania o wartości nie mniej niż 500 000 zł 

netto.” 



2 

 

Zamawiający przez to wyjaśnienie określa kwotę 500 000,00 netto dla instalacji medycznych 

wykonanych w ramach jednego obiektu. 

 

Pytanie 3: 

W materiałach przetargowych nie zamieszczono projektu gazów medycznych. Prosimy o 

uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Projekt Gazów Medycznych (rysunki oznaczone – GM) uzupełniono w dniu 6 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 4: 

Projekt wentylacji przewiduje instalację klimatyzacji. W materiałach przetargowych brak rysunków. 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Projekt instalacji klimatyzacji (rysunki oznaczone – KL) uzupełniono w dniu 6 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 5: 

W materiałach przetargowych nie zamieszczono projektu automatyki. 

Odpowiedź: 

Projekt automatyki znajduje się w dokumentacji w niezbędnym zakresie (rysunki oznaczone – NW  

wraz z niezbędnym opisem). Pozostałe szczegóły rozwiązań dostarczane są wraz z centralami 

wentylacyjnymi, stąd schematy rozwiązań należy przyjąć jak dla urządzeń wybranych przez 

Wykonawcę. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 6 czerwca 2012 r. 


